
4

1

6

5

2

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年8月24日（木）12回名古屋3日

 2R サラ３歳８組　８ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 アトロポス
父:ネオユニヴァース  母:ラリズ

牝  3 今井貴大
54.0

1:31.0
(－)

4-4-4-3 38.3 － 1 450
(-2)

角田輝也（名古屋）
大島昌也
ノーザンファーム

2 1 ダムガルヌンナ
父:ストリートセンス  母:サンデーミッチー

牝  3 宮下瞳
☆53.0

1:31.2
(1)

2-2-2-1 38.7 － 2 423
(+2)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
杵臼牧場

3 6 ネオヴィヴィッド
父:キャプテントゥーレ  母:ネオザフラッシュ

牝  3 加藤誓二
54.0

1:33.0
(9)

3-3-3-2 40.4 － 4 419
(+2)

今津博之（名古屋）
荒井康之
メイプルファーム

4 5 マイネルオットー
父:アグネスデジタル  母:ベストフューチャー

牡  3 村上弘樹
56.0

1:33.9
(4)

7-7-7-7 38.2 － 3 514
(-6)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
佐藤牧場

5 2 サチタカチャンス
父:カルストンライトオ  母:ネイビーズドーター

牝  3 丸山真一
54.0

1:33.9
(クビ)

5-5-5-5 39.5 － 6 445
(+6)

倉地学（名古屋）
浅井隆夫
マルゼン橋本牧場

6 7 ユキナ
父:オウケンブルースリ  母:バブリングブライド

牝  3 大原浩司
54.0

1:34.6
(3)

6-6-6-6 39.7 － 7 386
(-1)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
田中　裕之

7 3 トミケンナプロスト
父:アドマイヤマックス  母:ダーティダンシング

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:34.7
(クビ)

1-1-1-4 43.3 － 5 475
(+2)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
石田　英機

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,1,6,4,2,7,5

3,1,6,4,2,7,5

3,1,6,4,2,7,5

1,6,4,3,2,7,5

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 100円

1 110円

ワイド 1-4 110円

4-6 170円

1-6 160円

馬 連 1-4 110円

馬 単 4-1 170円

3連複 1-4-6 180円

3連単 4-1-6 370円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


