2R サラ3歳8組 8 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ	(右) 1400M 稍重				
【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:63,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円												
着相	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬	主 / 生産牧場
1 4	4	アトロポス 父:ネオユニヴァース 母:ラリズ	牝 3	今井貴大 54.0	1:31.0 (-)	4-4-4-3	38.3	_	1	450 (-2)	角田輝也(名古屋) 大島昌也 ノーザンファーム	
2 1	1	ダムガルヌンナ 父:ストリートセンス 母:サンデーミッチー	牝 3	宮下瞳 ☆53.0	1:31.2	2-2-2-1	38.7	_	2	423 (+2)	瀬戸口悟(名古屋) 瀬戸口勉 杵臼牧場	
3 6	6	ネオヴィヴィッド 父:キャプテントゥーレ 母:ネオザフラッシュ	牝 3	加藤誓二 54.0	1:33.0 (9)	3-3-3-2	40.4	_	4	419 (+2)	今津博之(名古屋) 荒井康之 メイプルファーム	
4 5	5	マイネルオットー 父:アグネスデジタル 母:ベストフューチャー	牡 3	村上弘樹 56.0	1:33.9 (4)	7-7-7	38.2	_	3	514 (-6)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビ: 佐藤牧場	ジョン
5 2	2	サチタカチャンス 父:カルストンライトオ 母:ネイビーズドーター	牝 3	丸山真一 54.0	1:33.9 (クビ)	5-5-5-5	39.5	-	6	445 (+6)	倉地学(名古屋) 浅井隆夫 マルゼン橋本牧場	
6 7	7	ユキナ 父:オウケンブルースリ 母:パブリングブライド	牝 3	大原浩司 54.0	1:34.6	6-6-6-6	39.7	_	7	386 (-1)	山中輝久(笠松) (有)ホースケア 田中 裕之	
7 3	3	トミケンナプロスト 父:アドマイヤマックス 母:ダーティダンシング	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:34.7 (クビ)	1-1-1-4	43.3	-	5	475 (+2)	田中敏和(名古屋) (株)ファーストビ: 石田 英機	ジョン

● コーナー通過順位

1コーナー	3,1,6,4,2,7,5
2コーナー	3,1,6,4,2,7,5
3コーナー	3,1,6,4,2,7,5
4コーナー	1,6,4,3,2,7,5

● 払戻金

単 勝	4	120円
複 勝	4	100円
	1	110円

ワイド	1-4	110円
	4-6	170円
	1-6	160円

馬連	1-4	110円
馬単	4-1	170円

3連複	1-4-6	180円
3連単	4-1-6	370円